ҚАТЫСУШЫЛАРДЫ ТІРКЕУ ЖӘНЕ СПОРТ ШАРАСЫНА ЖІБЕРУ

7.1.	

Қатысушыларды жеке қашықтықтарға (42 км 195 м, 21 км 97,5 м, 10 км, скандинавиялық 
жүріс — 10 км) тіркеу https://almaty-marathon.kz ресми сайтында 2025 жылғы 11 желтоқсанда 
басталып, 2026 жылғы 14 қыркүйекте немесе лимит 16 000 (он алты мың) қатысушыға жеткен 
кезде аяқталады.

7.2.	

Экиден командалық эстафетасында командаларды тіркеу https://almaty-marathon.kz ресми 
сайтында 2025 жылғы 11 желтоқсанда басталып, 2026 жылғы 07 қыркүйекте немесе Экиден 
командаларының саны 110-ға (бір жүз онға) жеткен кезде аяқталады.

[...]

Сонымен қатар, қатысушы спорт шарасының ережелерімен танысқанын, өз міндеттемелері 
мен жауапкершілігін түсінетінін, сондай-ақ Ұйымдастыру комитеті белгілеген барлық 
талаптарды сақтауға міндеттенетінін растайды.

7.6.

Қашықтықтардың сөрелік жарналарының құны:

•	 Марафон — 42 км 195 м — 25 000 (жиырма бес мың) теңге

•	 Жарты марафон — 21 км 97,5 м — 20 000 (жиырма мың) теңге

•	 10 км қашықтыққа жүгіру — 20 000 (жиырма мың) теңге

•	 Скандинавиялық жүріс — 10 км — 17 000 (он жеті мың) теңге

•	 Экиден эстафетасы — 42 км 195 м — 300 000 (үш жүз мың) теңге

7.7.

Қашықтықты 2026 жылғы 28 тамыз күнгі сағат 18:00-ге дейін (Алматы қ. уақытымен) ғана 
ауыстыруға болады.

Қатысу слоты сатып алынып қойған жағдайда, info@almaty-marathon.kz поштасына